Ano 2010, Edição n.º 2068 - Crato (CE), Quinta-feira 11 de Fevereiro de 2010.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2010, Edição n.º 2068 - Crato (CE), Quinta-feira 11 de Fevereiro de 2010.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1102.02/2010-01 - SE
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, JOSÉ WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 02 DE MARÇO DE 2010, ÀS 11:00H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO LARGO JÚLIO
SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
TOMBADO SOB O Nº 1102.02/2010 - 01 - SE, COM FINS DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEICULOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CRATO-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITO
NO LARGO JÚLIO SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE 08:00H ÁS 14:00H. O PREGOEIRO.

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1102.01/2010-02 - SMS
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, JOSÉ WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 02 DE MARÇO DE 2010, ÀS 08:30H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO LARGO JÚLIO
SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
TOMBADO SOB O Nº 1102.01/2010 - 02 - SMS, COM FINS DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEICULOS DESTINADOS AOS VEICULOS LEVE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITO NO LARGO
JULIO SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE 08:00H ÁS 14:00H. O PREGOEIRO.

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1102.03/2010-03 - FG-SAS
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, JOSÉ WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 02 DE MARÇO DE 2010, ÀS 15:00H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO LARGO JÚLIO
SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
TOMBADO SOB O Nº 1102.03/2010 - 03 - FG-SAS, COM FINS DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEICULOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS
DAS SECRETARIAS PERTECENTES AO FUNDO GERAL E SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CRATO-CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE
NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITO NO LARGO JÚLIO SARAIVA, S/N, CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE
08:00H ÁS 14:00H. O PREGOEIRO.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1